Henricus (dg: Bou.a) Bouman hereditarie vendidit Johanni Bernts soen de Ouvermeer (dg: here) ad opus Besselle filie (dg: quondam) Hermanni van der Hoeven de Uden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex uno manso terre sito in parochia de Berchen supra communitatem de Berchen inter #hereditatem# Johannis Bouman ex uno et inter hereditatem Steijskini Katherinen soen ex alio atque ex quatuor (dg: s) lopinatis terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto op den Vorstacker inter hereditatem Johannis Quattel ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam questionem proximitatis et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Bernts.

BP 1177 f 034r 05 do 19-03-1383.

Johannes Busscher zv Johannes gnd Busscher en Godefridus van Driel beloofden aan Theodericus zvw Johannes Bathen soen 43 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Johannes Busscher filius Johannis dicti Busscher et Godefridus de Driel promiserunt Theoderico filio quondam Johannis Bathen soen XLIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 034r 06 do 19-03-1383.

Gerardus van Eijke zvw Henricus Posteel beloofde aan Godefridus van Oijen

48 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Gerardus de Eijke filius quondam Henrici Posteel promisit Godefrido de Oijen XLVIII aude scilde seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Luce et Dijnter datum in cena Domini.

BP 1177 f 034r 07 do 19-03-1383.

Arnoldus Rover die Moelnere van Sint-Oedenrode verkocht aan Arnoldus van der Hagen 3 lopen roggeland, maat van Sint-Oedenrode dwz voor elke lopen 48 roeden af te meten, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen Johannes gnd Broec enerzijds en voornoemde Arnoldus Rover anderzijds. Lasten van de kant van Jacobus Tijd en andere personen worden afgehandeld.

Solvit 3 plack.

Arnoldus Rover die Moelnere de Rode sancte Ode tres lopinatas terre siliginee #measure de Rode sancte Ode scilicet mensurando pro qualibet lopinata terre XLVIII virgatas# sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evershoet inter hereditatem Johannis dicti Broec ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Rover ex alio ut dicebat #vendidit Arnoldo van der Hagen# promittens warandiam et obligationem #et impetitionem# ex parte Jacobi Tijd et (dg: omnibus aliis personis) #ex parte aliarum personarum# in dictis 3 lopinatis terre siliginee existentem deponere. Testes Luce et Dijnter datum in cena Domini.

BP 1177 f 034r 08 do 19-03-1383.

Johannes zvw Johannes zvw Hugo smid droeg over aan Robbertus zv Hubertus van Moenle (1)  $\frac{1}{4}$  deel van 2 stukken land onder Berghem, eertijds van wijlen Franco van Berchen, (1a) tussen Yda van Baex enerzijds en kv Katherina gnd Laets anderzijds, (1b) tussen Metta gnd Coppen enerzijds en de tuin van Johannes zv Robbertus anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel eerstgenoemde Johannes gekocht had van Johannes zvw Franco van Berchen, (2) nog  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemde 2 stukken land, welk  $\frac{1}{4}$  deel eerstgenoemde Johannes gekocht had van Johannes van den Over van Osse.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis filii quondam Hugonis fabri quartam partem duarum peciarum terre que fuerant quondam Franconis de Berchen quarum una inter hereditatem Yde de Baex ex uno et inter hereditatem liberorum Katherine dicte Laets ex alio et altera inter hereditatem Mette dicte Coppen ex uno et inter ortum Johannis (dg: fi) filii Robberti ex alio infra parochiam de Berchen site sunt (dg: .) quam quartam partem primodictus #Johannes# erga Johannem filium quondam Franconis de Berchen emendo acquisiverat atque quartam partem dictarum duarum peciarum terre quam quartam partem primodictus #Johannes erga# Johannem van den Over de Osse (dg: maritum tutorem legitimum Kath Katherine sue uxoris filie dicti quondam) emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Robberto filio (dg: Ghibonis) Huberti de Moenle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 034r 09 do 19-03-1383.

Vooroemde Robbertus beloofde aan Johannes zvw Johannes zv Hugo smid een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) de helft, aan voornoemde Robbertus behorend, in voornoemde 2 stukken land, welke helft behoord had aan eerstgenoemde Johannes, (2) een huis en tuin van voornoemde Robbertus, in Berghem, tussen Arnoldus Jacobs soen enerzijds en Gerardus Peters soen anderzijds.

Dictus Robbertus promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni filio quondam Johannis #filii (dg: qu)# Hugonis fabri

hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete hereditarie pu[rificationis] ex medietate ad dictum (dg: Robbertum) Robbertum spectante in dictis duabus peciis terre et que medietas ad primodictum Johannem spectare consuevit atque ex domo et orto dicti Robberti sitis inter' (dg: dictas duas pecias) dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Peters soen ex alio ut dicebat et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 034r 10 do 19-03-1383.

Lambertus zvw Henricus gnd Godevarts soen gaf uit aan Marcellus Roelofs soen van Uden (1) 4 lopen roggeland, in Uden, ter plaatse gnd in die Dorphoeve, beiderzijds tussen kinderen van Heijnxthoevel, (2) een beemd gnd die Bogaards Beemd, in Uden, naast de dijk gnd des Karpers Dijk enerzijds en Lambertus van Slaepbroec anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, en voor een n-erfcijns van 12 penning, geld waarin de grondheer zijn cijnzen ontvangt, met Sint-Lambertus te betalen. Slechts op te geven met dubbele pacht.

Lambertus filius quondam Henrici #dicti# Godevarts soen quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Uden in loco dicto in die Dorphoeve inter hereditatem liberorum de Heijnxthoevel ex utroque (dg: et inter hereditatem) latere coadiacentem et quoddam pratum dictum die Boegarts Beemt situm in dicta parochia iuxta aggerem dictum des Carpers Dijk #ex uno et# inter hereditatem Lamberti de Slaepbroec ex alio (dg: inter hereditatem) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Marcelio Roelofs soen de Uden ab alio hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XX<sup>ti</sup> lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda et pro hereditario censu XII denariorum talis monete in quali dominus fundus' ibidem suos census annuatim recipet dando sibi ab alio hereditarie (dg: M) Lamberti ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et 'cum resignabit nisi 'dupla paccione. Testes datum supra.

BP 1177 f 034r 11 do 19-03-1383.

Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en zijn vrouw Elizabeth wv Everardus van den Water verhuurde aan Arnoldus Bolle van Wetten 6 morgen land, achter Porta Celi, tussen Johannes van der Poeldonc enerzijds en wijlen Henricus van Kessel anderzijds voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor 6 oude schilden en 6 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis te betalen.

Willelmus filius #quondam# Arnoldi Tielkini (dg: ma) maritus (dg: et ..) legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris (dg: f) relicte quondam Everardi van den Water et dicta Elizabeth #cum# eodem tamquam cum tutore sex iugera terre sita retro conventum de Porta Celi inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Kessel ex alio locavit recto locacionis modo Arnoldo Bolle de Wetten ab eodem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro sex aude scilde et pro sex Hollant dobbel seu valore dandis (dg: ..) #dicto# Willelmo a dicto Arnoldo anno quolibet dictorum sex annorum [nativitatis] Domini et primo termino nativitatis Domini proxime promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1177 f 034r 12 do 19-03-1383.

Johannes Watermael zvw Nijcholaus zvw Boijdekinus van den Water verkocht aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini de helft van een b-erfcijns van 6 pond geld, die Theodericus van der Boijdonc zvw Enghelbertus van der Boijdonc

aan voornoemde wijlen Nijcholaus beloofd had, te betalen met Lichtmis, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel van een huis, tuin en erfgoederen, gelegen ter plaatse gnd op Geen Dungen, onder de vrijdom van Den Bosch, {f.34v} tussen Johannes van Maren rademaker enerzijds en Petrus zvw Boijdekinius van den Water en mmonniken van <sup>?</sup>Guijenstene anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel van een beemd, gelegen ter plaatse gnd Ylde, tussen Margareta Wernerer enerzijds en <sup>?</sup>kvw <sup>?</sup>Henricus van Bladel anderzijds.

Johannes Watermael filius quondam Nijcholai filii quondam Boijdekini van den Water medietatem hereditarii census sex librarum monete quem Theodericus van der Boijdonc filius quondam Enghelberti van der Boijdonc promisit se daturum et soluturum dicto quondam Nijcholao hereditarie purificatione de quarta parte domus orti atque hereditatum et de omnibus et singulis attinentiis eiusdem quarte partis domus orti et hereditatum predictorum sitorum ad locum dictum op Gheen Dungen infra libertatem oppidi de Buscoducis

**1177 mf1 F 05 f.34v.**

in cena Domini: witte donderdag 19-03-1383.

BP 1177 f 034v 01 do 19-03-1383.

inter hereditatem Johannis de Maren rotificis ex uno et inter hereditates Petri filii quondam Boijdekini van den Water (dg: ex) monachorum de <sup>?</sup>Guijenstene ex alio necnon de quarta parte cuiusdam prati siti in loco dicto Ylde inter hereditatem Margarete Wernerer ex uno et inter hereditatem <sup>?</sup>liberatorum quondam <sup>?</sup>Henrici de Bladel ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo filio Arnoldi Tielkini supportavit cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem) ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Luce et Dijnter datum in cena Domini.

BP 1177 f 034v 02 ±do 19-03-1383.

Boudewinus zvw Nijcholaus <sup>?</sup>Boijdens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Boudewinus filius quondam Nijcholai [<sup>?</sup>B]oijdens soen prebuit et reportavit. Testes Luce et Scilder d[atatum supr]a.

BP 1177 f 034v 03 ±do 19-03-1383.

Voornoemde Johannes Watermael droeg de andere helft van voornoemde cijns over aan Johannes ~~zvw~~ Boudewinus van den Water.

Dictus Johannes Watermael reliquam medietatem dicti hereditarii census hereditarie supportavit (dg: Arnoldo) Johanni [<sup>?</sup>filio quondam<sup>?</sup>] Boudewini van den Water [cum litteris et jure] occasione dicte (dg: census) medietatis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.